第４号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

　施行者　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　殿

山中湖村長　　　　　　　　　　印

協議通知書

　　　年　　月　　日付けで協議のあった事業（トレーラーハウス等設置）について{同意した・同意できない}ので、山中湖村トレーラーハウス等指導要綱｛第３条第２項・第５条第２項｝の規定により下記のとおり通知します。

記

１　事業の内容　　　　　　　　　　（設置内容）
２　事業区域の所在地番　　　　　　山中湖村　　　　　　　　　番地
３　事業区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ2
４　事業の期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
[bookmark: _GoBack]５　条件（同意できない理由）